- 1 -

令和２年８月３１日

保護者の皆様

雁 宿 小 学 校 長 横井 学

雁宿小学校ＰＴＡ会長 牛田 成孝

令和２年度かりやど祭り中止について

立秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろは、本校の教育活動に対し、ご理解ご協力をいただき、ありがとうござい

ます。

さて、今年度、10 月に予定していました「かりやど祭り」ですが、新型コロナウ

イルスの感染拡大予防の観点から、中止といたします。

それに伴い、日程を下記の通り変更いたします。何とぞ、ご理解のほどよろしく

お願い申し上げます。

記

１０月２日（金） 通常授業

１０月３日（土） 休み

１０月５日（月） 通常授業

※２日（金）、５日（月）は、給食があります。

【この件についてのお問い合わせ先】

雁宿小学校 （担当 教頭 渡部 美香）

ＴＥＬ ０５６９－２３－０１０１